



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Juuz ApS

Gammel Strandvej 410, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 81 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Søren Anker Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Juuz ApS
Gammel Strandvej 410
3060 Espergærde

Telefon: +45 30 24 73 73
E-mail: san@tibberup.com

CVR-nr.: 30 81 56 45
Stiftet: 4. september 2007
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Anker Nielsen, Adm. direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Inphena ApS, ApS, Rudersdal
EYE-Go Labs ApS, ApS, Rudersdal
FindZebra ApS, ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Desuden fungerer selskabet som et almindeligt handelsselskab. Selskabet er endvidere beskæftiget med projekter omhandlende bygninger med ekstraordinær værdi for kulturarven eller lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.178 mod 335.454 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.516.532 mod -1.517.692 sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet og forventer at reetablere egenkapitalen gennem indtjeningen på kapitalinteresser de kommende år.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at kapitalejer stiller den nødvendige kapital til rådighed.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	374.178	335.454
2 Personaleomkostninger	-255.000	0
Driftsresultat	119.178	335.454
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.508.254	-1.835.628
3 Øvrige finansielle omkostninger	-127.456	-17.518
Resultat før skat	-1.516.532	-1.517.692
Årets resultat	-1.516.532	-1.517.692
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	206.000
Disponeret fra overført resultat	-1.516.532	-1.723.692
Disponeret i alt	-1.516.532	-1.517.692



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	40.128	48.382
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.128	48.382
	Anlægsaktiver i alt	40.128	48.382
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	266.734	266.734
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	46.205	0
	Tilgodehavender i alt	312.939	266.734
	Likvide beholdninger	7.321	31.659
	Omsætningsaktiver i alt	320.260	298.393
	Aktiver i alt	360.388	346.775



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.837.908	-1.321.376
Egenkapital i alt	-2.712.908	-1.196.376
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.947.058	1.316.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.947.058	1.316.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.530	45.000
Anden gæld	90.708	167.109
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.238	227.109
Gældsforpligtelser i alt	3.073.296	1.543.151
Passiver i alt	360.388	346.775

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.321.376	-1.196.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.516.532	-1.516.532
	125.000	-2.837.908	-2.712.908



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at kapitalejer fortsat stiller den nødvendige kapital til rådighed.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem indtjeningen på kapitalinteresser de kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	255.000	0
	255.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.456	17.518
	127.456	17.518
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	12,58	0
		46.205


